CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE/ITEM 

ADJUDICAÇÃO: POR LOTE/ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO
ESTIMATIVA GERAL: CARÁTER PÚBLICO

PROCESSO Nº: 00060-00213465/2025-71

VALOR PREVISTO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 554.062,73 (Quinhentos e cinquenta e quatro mil sessenta e dois reais e setenta e três centavos).

OBJETO: Potencial contratação de material para fornecimento de Órteses, Próteses e Materiais Especiais (OPME), pertencente(s) ao(s) Grupo 36.30.33.01.01
OPME Ortopedia - Compra Regular, por meio de CONSIGNAÇÃO, com fornecimento do CONJUNTO DE INSTRUMENTAIS (Caixa Instrumental) por CESSÃO